

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień
45260000-7 Roboty w zakresie wykonywania pokryć i konstrukcji dachowych i inne podobne roboty specjalistyczne
45261910-6 Naprawa dachów

NAZWA INWESTYCJI : **NAPRAWA OBRÓBEK BLACHARSKICH I ELEMENTÓW POKRYCIA DACHOWEGO DACHU GG PW FILII W PŁOCKU**

ADRES INWESTYCJI : ul. Łukasiewicza 17, 09-500 Gostynin, dz. nr ewid 221/20

INWESTOR : Politechnika Warszawska, 00-661 Warszawa, Pl. Politechniki 1
Filia w Płocku

ADRES INWESTORA : 09-400 Płock, ul. Łukasiewicza 17

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. arch. Tomasz Reszkowski

DATA OPRACOWANIA : **27.01.2022**

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
27.01.2022

Data zatwierdzenia

PRZEDMIAR

obrobki pw

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Naprawa obróbek blacharskich					
1 Roboty dekarские					
1	KNR 4-01	Rozebranie obróbek blacharskich murów ognio- wych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
d.1	0535-08	206*0.60	m ²	123.600	
				RAZEM	123.600
2	KNR 4-01	Wywiezienie złomu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km	m ³		
d.1	0108-09	poz.1*0.01	m ³	1.236	
				RAZEM	1.236
3	KNR 0-21	Montaż płyty OSB 3 gr. 22 mm pod wykonanie obróbki blacharskiej ogniomuru - montaż na kotwy chemiczne	m ²		
d.1	4004-06	206*0.40	m ²	82.400	
				RAZEM	82.400
4	KNR 0-22	Obróbki dachowe murów ogniowych pasem papy szer. 30 cm przy zastosowaniu papy termozgrzewalnej dkd	mb		
d.1	0529-04	206*0.50	mb	103.000	
				RAZEM	103.000
5	KNR 0-22	Obróbki dachowe murów ogniowych pasem papy przy zastosowaniu papy termozgrzewalnej dkd - dodatek za każde 5 cm szer. ponad 30 cm	mb		
d.1	0529-05	Krotność = 4 206*0.50	mb	103.000	
				RAZEM	103.000
6	NNRNKB	(z.1) montaż prefabrykowanych obróbek z blachy ocynkowanej przy szer.w rozwinięciu ponad 25 cm	m ²		
d.1	202 0521-02	206*0.60	m ²	123.600	
				RAZEM	123.600
2 Roboty dociepleniowe					
7	KNR 0-23	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - oczyszczenie mechaniczne	m ²		
d.2	2611-01	206*0.17	m ²	35.020	
				RAZEM	35.020
8	KNR 0-23	Docieplenie ścian z cegły płytami styropianowymi - przy użyciu gotowych zapraw klejących wraz z przygotowaniem podłoża i ręczne wykonanie wyprawy elewacyjnej z gotowego tynku silikonowego	m ²		
d.2	2614-02	poz.7	m ²	35.020	
				RAZEM	35.020
9		Koszt najmu podnośnika koszowego do prac elewacyjnych	m-g		
d.2		60	m-g	60.000	
				RAZEM	60.000